Ø Prefeitura Municipal da Estância Turística
de São José do Barreiro

Rua José Bento Teixeire, 45 Centro
Cep: 42830400 UI.,  (12) 3117-1288

CNPJ:45.200.6231000 1 -46

São José do Barreiro, 28 de dezembro de 2020.

OF.GP . N.° 9312020

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, resposta dos requerimentos n.°

88, 89, 90 e 9112020, com todos documentos em anexo, conforme solicitado no Ofício

n.° 060, desta Casa Legislativa.

Atenciosamente,

Exmo. Senhor

Ver. Luis Eduardo Santos Ribeiro

DD. Vereador Presidente da Câmara Municipal de

São José do Barreiro - SP

IAMU!ICIPJ&

PROTOCOLO
to

S J do sarreiro2Cói_

M,lefle Ap de C Rodrigues
5rViÇOS Gerais

Catnara Muntclpat

Prefeitura Municipal da Estância Turística
de São José do Barreiro

W Rua José Bento Teixeira, 45 Centro
Cep:12830-000 Teh(12)3111-1238

CNPJ:45.200.62310001 - 46

São José do Barreiro, 28 de dezembro de 2020.

REF: Requerimento n.° 9112020

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 9112020, encaminho a

Excelência, as informações solicitadas no requerimento acima referenciado, conforme

abaixo:

1 - Desde 2008, na residência do funcionário por não existir pátio no bairro.

2 - Tendo em vista que o trator se encontra em trabalho direto no Bairro da Onça,

não há planilha de horas trabalhadas, que são realizadas de acordo com a

necessidade.

3 - Não, não existe o emprego de tratorista na estrutura da Prefeitura Municipal.

4 - Prejudicado.